
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

24

26

27

28

29

30

Bruscia

Zanotti

Moretti

Aguzzoli

Perazzola

Gabba

Tenaglia

Lonardi

Genovesi

Bianchini

Crepaldi

Lelli

Matteoli

Ferrarini

Miozzo

Spallanzani

Montanari

Armiraglio

Tabasco

Giambrone

Muccini

Gilli

Benassi

Corradi

Ravizza

Sacco

De Filippis

Cauzzi

Calosi

Negri

Lorenzo

Simon

Fabio

Andrea

Fabio

Ferruccio

Emiliano

Tomas

Marco

Gionata

Matteo

Davide

Cristian

Gionata

Eddy

Andrea

Giovanni

Luca

Yuri

Andrea

Matteo

Massimo

Michele

Marcello

Simone

Luigi

Edoardo

Paolo

Fabrizio

Fabio

Lenza Emiliana (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Team Blue Fin Marlin (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Team Blue Marlin Roma Ggianty (Trabucco)

Sommesi Adp (Hydra)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Oltrarno Asd (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Canne Estensi (Colmic)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Le Groane Adps (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4½

4½

5

5

5

5

5

7 770

6 940

6 670

6 440

5 710

4 590

6 620

5 750

5 250

4 940

3 080

2 710

5 560

4 690

4 400

3 810

2 610

1 760

4 330

3 970

2 460

2 150

1 730

3 060

3 060

4 260

2 190

1 870

1 860

1 420

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circ. Ostellato (Le Vallette)- FE

Data 16-06-2024

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione CLUB AZZURRO Seniores colpo 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

N°Gara 1476889

Direttore di Gara

Servidei Antonio

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Ora

15:25:22



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

36

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

53

55

55

57

58

59

60

Fronza

Calzolari

Filippi

Lazzeretti

Capellini

Bergonzini

Bruni

Manzardo

Sarti

Sprocati

Campalto

Frigerio

Pucci

Ancilli

Aldegheri

Micozzi

Pilati

Carlesso

Merlo

Salardi

Santoni

Benni

Casarini

Barani

Ghisini

Premoli

Ricco'

Lolli

Ceravolo

Zavoli

Andrea

Fabio

Andrea

Gianni

Matteo

Claudio

Alessandro

Mattia

Lorenzo

Alessandro

Filippo

Marco

Stefano

Filippo

Daniele

Simone

Massimo

Daniele edoar

Massimiliano

Marco

Andrea

Luca

Stefano

Francesco

Gianmaria

Stefano

Matteo

Marco

Luca

Oscar

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Le Groane Adps (Tubertini)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Pesca Sport La Valle (Maver)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Dany Club A.S.D.P. (Hydra)

Alcedo Team A.S.D. (Trabucco)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

6

6

6

6

6

6½

6½

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9½

9½

9½

9½

10

10

10

10

3 580

2 250

2 120

1 120

920

590

590

2 530

1 990

1 120

840

820

1 890

920

700

680

640

370

1 870

430

370

330

680

680

610

610

680

310

280

240

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circ. Ostellato (Le Vallette)- FE

Data 16-06-2024

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione CLUB AZZURRO Seniores colpo 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

N°Gara 1476889

Direttore di Gara

Servidei Antonio

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Ora

15:25:23



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GENOVESI Marco

BARANI Francesco

FILIPPI Andrea

ANCILLI Filippo

FERRARINI Gionata

SARTI Lorenzo

GIAMBRONE Andrea

BRUSCIA Lorenzo

CASARINI Stefano

DE FILIPPIS Edoardo

Lenza Emiliana

Pasquino A.P.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Lenza Aglianese A.P.D.

Lenza Emiliana

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Lenza Emiliana

Lenza Emiliana

Lenza Emiliana

Pasquino A.P.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(BO)

(RE)

(PU)

(PT)

(BO)

(RN)

(BO)

(BO)

(BO)

(RE)

5 250

680

2 120

920

4 690

1 990

3 970

7 770

680

2 190

2

9,5

6

8

3

7

4

1

9,5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circ. Ostellato (Le Vallette)- FE Data 16-06-2024

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione CLUB AZZURRO Seniores colpo 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LAZZERETTI Gianni

MICOZZI Simone

CALOSI Fabrizio

GILLI Massimo

FRIGERIO Marco

GABBA Ferruccio

CREPALDI Matteo

MONTANARI Giovanni

SANTONI Andrea

ZAVOLI Oscar

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

La Casaleonese A.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Canne Estensi

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Lenza Emiliana

Lenza Emiliana

La Casaleonese A.S.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(PI)

(VR)

(LU)

(FE)

(MB)

(BO)

(BO)

(VR)

(PI)

(CR)

1 120

680

1 860

2 150

820

4 590

3 080

2 610

370

240

6

8

5

4

7

1

2

3

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circ. Ostellato (Le Vallette)- FE Data 16-06-2024

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione CLUB AZZURRO Seniores colpo 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ARMIRAGLIO Luca

BENNI Luca

CARLESSO Daniele edoar

LELLI Davide

LOLLI Marco

BERGONZINI Claudio

NEGRI Fabio

PERAZZOLA Fabio

BRUNI Alessandro

BENASSI Michele

Sommesi Adp

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Dany Club A.S.D.P.

Oltrarno Asd

Lenza Emiliana

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

A.S.D.Valdelsa

(Hydra)

(Team Bazza)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(MI)

(BO)

(VA)

(FI)

(BO)

(RE)

(RN)

(RM)

(PI)

(PI)

1 760

330

370

2 710

310

590

1 420

5 710

590

1 730

3

9

8

2

10

6,5

5

1

6,5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circ. Ostellato (Le Vallette)- FE Data 16-06-2024

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione CLUB AZZURRO Seniores colpo 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CORRADI Marcello

AGUZZOLI Andrea

RAVIZZA Simone

CALZOLARI Fabio

PILATI Massimo

CERAVOLO Luca

LONARDI Tomas

SPROCATI Alessandro

SALARDI Marco

MIOZZO Eddy

Lenza Emiliana

Lenza Emiliana

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Castelmaggiore

Il Vairone A.P.S.D.

Sommesi Adp

Pasquino A.P.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(BO)

(BO)

(CR)

(RN)

(BO)

(RE)

(MI)

(RE)

(RE)

(PD)

3 060

6 440

3 060

2 250

640

280

5 750

1 120

430

4 400

4,5

1

4,5

6

8

10

2

7

9

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circ. Ostellato (Le Vallette)- FE Data 16-06-2024

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione CLUB AZZURRO Seniores colpo 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CAPELLINI Matteo

ALDEGHERI Daniele

PREMOLI Stefano

GHISINI Gianmaria

CAUZZI Paolo

SPALLANZANI Andrea

BIANCHINI Gionata

ZANOTTI Simon

MUCCINI Matteo

CAMPALTO Filippo

Le Groane Adps

Pesca Sport La Valle

F.Lli Campana Asd Sps

Oltrarno Asd

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Pasquino A.P.S.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Pasquino A.P.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

River Club Padova Asd

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(MI)

(VR)

(MB)

(FI)

(CR)

(RE)

(PI)

(RE)

(RE)

(PD)

920

700

610

610

1 870

3 810

4 940

6 940

2 460

840

6

8

9,5

9,5

5

3

2

1

4

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circ. Ostellato (Le Vallette)- FE Data 16-06-2024

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione CLUB AZZURRO Seniores colpo 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RICCO' Matteo

MATTEOLI Cristian

FRONZA Andrea

TENAGLIA Emiliano

TABASCO Yuri

PUCCI Stefano

SACCO Luigi

MANZARDO Mattia

MORETTI Fabio

MERLO Massimiliano

Pol. 4 Ville - Secchia

Oltrarno Asd

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Oltrarno Asd

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Le Groane Adps

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Alcedo Team A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(MO)

(FI)

(RN)

(RM)

(FI)

(PI)

(MI)

(RN)

(RN)

(MO)

680

5 560

3 580

6 620

4 330

1 890

4 260

2 530

6 670

1 870

10

3

6

2

4

8

5

7

1

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circ. Ostellato (Le Vallette)- FE Data 16-06-2024

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione CLUB AZZURRO Seniores colpo 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore F Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore-Pesca di Superficie

CLUB AZZURRO Seniores colpo 2024        Canale Circ. Ostellato (Le Vallette)- FE

4 16/06/2024

CA                                      

Canne Estensi Colmic

Zona <A>

0

152 420

60

0

0

0

2 540

0,00

TOTALI

0

152 420

60

0

0

0

2 540

0,00

0

0

0

0

0

152 420

0



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Borsari

Dal Cero

Paolinetti

Montanari

Alboni

Schiesaro

Del Prete

Gabbarrini

Grasso

Corbo

Ragni

Venturi

Stefano

Nicolo'

Davide

Alessandro

Alberto

Giampaolo

Fabrizio

Cristian

Gianluca

Michele

Lorenzo

Rubens

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

15 470

7 450

5 540

5 490

5 360

4 900

5 270

4 660

3 670

2 900

2 440

1 780

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circ. Ostellato (Le Vallette)- FE

Data 16-06-2024

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione STOPPER Club Azzurro  colpo 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Servidei Antonio

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Ora

15:38:58



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

BORSARI Stefano

DEL PRETE Fabrizio

GRASSO Gianluca

ALBONI Alberto

VENTURI Rubens

PAOLINETTI Davide

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

A.S.D.Valdelsa

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(BO)

(PG)

(RE)

(RE)

(LC)

(PI)

15 470

5 270

3 670

5 360

1 780

5 540

1

4

5

3

6

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circ. Ostellato (Le Vallette)- FE Data 16-06-2024

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione STOPPER Club Azzurro  colpo 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

MONTANARI Alessandro

CORBO Michele

GABBARRINI Cristian

RAGNI Lorenzo

DAL CERO Nicolo'

SCHIESARO Giampaolo

Castelmaggiore

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Quintana San Marco A.S.D.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Castelmaggiore

(Maver)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(BO)

(BO)

(PU)

(PG)

(RN)

(BO)

5 490

2 900

4 660

2 440

7 450

4 900

2

5

4

6

1

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Circ. Ostellato (Le Vallette)- FE Data 16-06-2024

Società Organizzatrice Canne Estensi

Manifestazione STOPPER Club Azzurro  colpo 2024

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore-Pesca di Superficie

STOPPER Club Azzurro  colpo 2024        Canale Circ. Ostellato (Le Vallette)- FE

4 16/06/2024

CA                                      

Canne Estensi Colmic

Zona <A>

0

64 930

12

0

0

0

5 411

0,00

TOTALI

0

64 930

12

0

0

0

5 411

0,00

0

0

0

0

0

64 930

0


